

Bjørn Wiinblad

Pressemelding høsten 2015

Moderne flowerpower fra Wiinblad

Bjørn Wiinblad opplever for tiden en designmessig renessanse som vekker en rekke av kunstnerens mest populære produkter til live igjen. Det gjelder ikke minst urtepotten, som i Wiinblads storhetstid på 70-tallet spredte fargeglad flowerpower i tusenvis av vinduskarmer. Denne høsten er det godt nytt til alle med grønne fingre når Bjørn Wiinblad Denmark lanserer *Juliane*. En moderne fortolkning av Wiinblads urtepotte på fot i flere farger og størrelser, som bringer et streif av "Wiinbladsk retro-nostalgi" inn i det skandinaviske hjem.



Etter et par sesongers tilløp er 70-tallets luksuriøse bohemstil en av dagens sterkeste designtendenser. Både på catwalken og i hjemmet gjør semsket skinn, flettede materialer og velur sitt inntog og myker opp den skarpe skandinaviske stilen med innslag av hippie-chic og etniske "Tusen og en natt"-detaljer. Blomstermønstre er heller ikke til å komme utenom. De dukker opp som inspirasjon til botaniske mønstre på tapet og puter, og som effektfulle innslag av grønne planter i interiøret – fra frodige palmer til dekorative sukkulenter.

Høsten 2015 uttrykker Bjørn Wiinblad Denmark flere av motens tendenser med lanseringen av urtepotte-serien Juliane. Den retro-kule designen kommer i mange størrelser og farger som kan settes sammen og til små oaser overalt hvor det er duket for "grønn sone".

Urbant hagearbeid

Bjørn Wiinblad sto i sin levetid bak en lang rekke kreative urtepottedesign. Det er spesielt de langhalsede "blomsterdamene" med underfundige ansikt som har levd videre som attraktive samleobjekter. Med høstens nyhet, Juliane, skriver Bjørn Wiinblad Denmark videre på designarven med et moderne, sjarmerende bidrag til urtepotten anno 2015. Som sine søster-design har Juliane spiss nese og forførende malte øyne Hun setter alle typer blomster og planter på en pedestall med sin hvite glasur og fargerike dekor – fra høstens lyng til hvite juleroser til grønne planter og trendy kaktuser, som for alvor vekker 70-tallets flowerpower til live i vinduskarmen.

Høstens Wiinblad-nyheter er utført i ren hvit porselen med blått, grønt og rødt motiv, og vil være i butikken fra medio september 2015.

Nyhetene består av:

Juliane, urtepotte (Ø: 8 cm) grønn – 299,00 kr (veil.).

Juliane, urtepotte (Ø: 11 cm) blå – 399,00 kr (veil.).

Juliane, urtepotte (Ø: 14 cm) vinrød – 499,00 kr (veil.).

Juliane, urtepotte (Ø: 16 cm) blå – 659,00 kr (veil.).

Juliane, urtepotte (Ø: 18 cm) støvet blå – 799,00 kr (veil.).

Finn nærmeste forhandler ved å ringe +47 21 51 81 65

Les mer på www.bjornwiinblad-denmark.no

For ytterligere informasjon og bestilling av bilder, kan du ta kontakt med:

Geelmuyden Kiese A/S:

Miriam Brenne Karlsen

Mobil + 47 95 80 84 84

miriam.brenne.karlsen@gknordic.com

Rosendahl Design Group A/S:

Bente Fallinge

Mobil + 45 25 16 07 61

bfa@rdg.dk